

انهدام کارگاه تهیه، تولید و توزیع مشروبات الکلی‌دست ساز در «میناب»

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از شناسایی و انهدام دو کارگاه تهیه و توزیع مشروبات الکلی و کشف مقادیری مشروبات دست ساز خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ علی اکبری در تشریح موضوع اظهار داشت : ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و همکاری خوب مردمی از تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز توسط افرادی به هویت معلوم مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

وی افزود : ماموران پس از بررسی صحت و سقم موضوع با تشکیل اکیپی به محل اعزام و در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه در بازرسی از دو باب منزل (کارگاه تولید مشروبات الکلی‌دست ساز) ۱۲۲۰ لیتر مشروبات الکلی دست ساز ، یک عدد تانکر هزار لیتری ، یک عدد ذیگ بزرگ ، یک عدد اجاق گاز ، یک دستگاه تهپیر ، یک عدد سیلندر گاز ، ۳۰ گالن ۲۰ لیتری ، ۷ دستگاه تجهیزات ماهواره ، یک حقه وافور کشف و دو دستگاه موتورسیکلت که در امر توزیع مشروبات الکلی استفاده می شد توقیف کردند. فرمانده انتظامی میناب تصریح کرد : در این رابطه دو نفر از عوامل تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز ، بنام «حسن-م» ۲۳ ساله و «عباس-ر» ۳۲ ساله دستگیر و همراه با مشروبات مشکوفه جهت سیر مراحل قانونی به پلیس اطلاعات استان منتقل شدند.

حوادث

آتش سوزی خودرو

یکدستگاه خودرو وانت مزدا که در مجاورت منزلی واقع در کوِی آزادشهر متوقف بود توسط شخصی ، عمداً آتش زده شد.
خبر آتش سوزی ساعت ۱۲:۵۷ به مرکز ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله آتش نشانان از ایستگاه شماره ۴ به محل اعزام و حریق کاملاً مهار و خاموش گردید . شخصی که در ایجاد آتش سوزی دست داشت ، این کار را با پاشیدن مایعات قابل اشتعال بر روی خودرو صورت داده و به سرعت متواری شده بود.



یک روزنامه آمریکایی در گزارش‌

به به‌سران قاجاق دختران نوجوان آمریکایی در خیابان‌های آمریکا

اشاره کرد و این‌ امر را یکی از

معضلات بزرگ آمریکا خواند.

به گزارش فارس، زمانی‌که ما در مورد قاجاق انسان در هند یا کامیوج می‌شنویم، دلم‌ساز و درد می‌آید. قربانیان اغلب اوقات ربوده و زندانی می‌شوند حتی برخی از آنها در قفس نگاه داشته می‌شوند به طوری‌که تصاویری از بردگی برای ما تداعی می‌شود.

این گزارش می‌افزاید: اما در آمریکا ما شاهد دخترانی هستیم که در تمامی مدت قاجاقی می‌شوند و اما قلب ما سنگ شده است.

مشکل اینجاست که این دختران

نیویورک تایمز گزارش داد؛

خریدوفروش دختران آمریکایی در خیابان‌ها

نیویورک تایمز تصریح کرد: در واقع قاجاق انسان در آمریکا و کامیوج بسیار متشابه است و ما باید آن را بپذیریم.

دختران نوجوان در خیابانهای آمریکا به طور داوطلبانه خودفروشی می‌کنند اما آنها اغلب بطور کامل توسط دلالان این حرفه کنترل می‌شوند.

بر اساس این گزارش، مردم آمریکا اغلب نمی‌دانند که چگونه دختران نوجوان خودفروش در آمریکا کار می‌کنند و نمی‌توانند این مسئله را درک کنند که این معضل یکی از بزرگترین مشکلات حقوق بشر در

در قفس مسدود نشده‌اند بلکه آنها معمولان دختران فراری در خیابان‌ها هستند که دامن‌های کوتاه

با لباس‌های نامناسب می‌پوشند اما بسیاری از مردم آمریکا این دختران را قربانیان قاجاق نمی‌دانند بلکه آنها را تعدادی افراد بی‌وجدان می‌دانند که

شیوه زندگی خود را اینگونه انتخاب کرده‌اند، بنابراین حتی وقتی آنها ۱۴ ساله هستند، ما اغلب اوقات

آنها را دستگیر می‌کنیم و این در حالی است که فرد قاجاقچی آزادانه

برای خود در شهر عبور و مرور می‌کند.

راههای پیشگیری از سرقت موتورسیکلت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان راه های پیشگیری از سرقت موتورسیکلت را ارائه کرد .

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ؛ سرهنگ سعید امیدیان در راستای پیشگیری از سرقت موتورسیکلت به شهروندان توصیه کرد : موتورسیکلت خود را هنگام پارک کردن به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز کرده و حتی المقدور در شعاع دید خود قرار دهند.

وی افزود : در صورت امکان موتورسیکلت خود را در پارکینگ های عمومی که دارای مسئول مشخص است ، پارک کرده و آن را هنگام پارک کردن به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز کرده و با قفل و زنجیر آن را به شئیی ثابت و محکم وصل کنند.

معاون اجتماعی پلیس هرمزگان ادامه داد : شهروندان در هنگام مواجهه با سرقت ، مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع و هرگونه اطلاعات نحوه سرقت یا سارقین را در اختیار مامورین انتظامی قرار دهند و از بازگو کردن آن برای افراد به اصطلاح تماشاچی خودداری کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به دستگیری سارقان اقدام گردد.



دستگیری جاعلان حرفه‌ای چک پول‌ها

تحويل پول دامد.

در ادامه کارآگاهان برای روشن کردن موضوع به این بانک مراجعه کردند و پس از کارشناسی روی چک دریافتند که ارقام چک به طرز ماهرانه‌ای پاک و ارقام جدید روی آن نوشته شده است و پس از استعلام از کارت شناسایی نقد کننده چک نیز مشخص شد که هویت مراجعه‌کننده جعلی است.

هنگامی که کارآگاهان در حال بافتن سرنخی از جاعل بودند گزارشی مبنی بر کلاهبرداری به همین شیوه از شهر کاشان مخابره شد.

پیگیری ادامه داشت تا این که پس از یک ماه، یکی از این افراد که چک یکی از سازمانهای دولتی را به بانک برده بود و به دلیل رقم بسیار بالای آن و استعلام کارمند بانک و اطلاع از دستکاری شدن ارقام چک مراتب بی‌درنگ به پلیس اطلاع داده شد و مهم که قصد فرار داشت توسط پلیس دستگیر شد.

مهم که «سعید» نام داشت پس از انتقال به پلیس آگاهی کاشان در ابتدا منکر هر گونه جعل و تغییر ارقام شد اما بعد از استعلام سوابقتن مشخص شد که رقم چک از ۶۰۰ هزار ریال به ۶۰ میلیون ریال جعل شده است.

مهم با دیدن تصاویر ضبط شده دوربین بانکهایی که این چک‌ها در آن نقد شده بود لب به حقیقت گشود و اعتراف کرد: با همدستی بیژن، حسین و عماد که به دلیل صدور چک بلامحل در زندان است؛ به صورت گروه‌های دو نفره یا سه نفره به بانک‌های شلوغ می‌رفتم و چک‌های

مبلغ باین را تحت عنوان کار خدایندانه و لطف به افراد می‌خریدیم و از صندوق‌دار بانک می‌پرسیدیم که در حساب صاحب چک قدر پول موجود است و سپس ارقام چک را به طرز ماهرانه‌ای پاک کرده و تمام مبلغ را که در حساب موجود بود را می‌نوشتیم و از شعبه دیگر با همان شعبه نقد می‌کردیم. با احضار «عماد» از زندان، وی در ابتدا منکر هرگونه جعل چک شد اما در نهایت با وجود دلایل و شواهد روشن اعتراف کرد با همدستی دیگر همدستانش اقدام به این کار می‌کرده است و در حال حاضر هم هیچ اطلاعی از سایر همدستانش ندارد.

کارآگاهان با انجام تحقیقات فنی و گسترده سرانجام محل مخفیگاه و مهم دیگر این پرونده را شناسایی و آنان را در شهر بابل دستگیر کردند.

سرهنگ کارآگاه رضا مؤذن، فرمانده پایگاه چهارم پلیس آگاهی در این رابطه افزود: متهمان دستگیرشده همگی دارای سوابق کیفری در زمینه جعل و کلاهبرداری هستند و تاکنون هفت نفر از متهمان دستگیر شده‌اند و تلافی برای دستگیری سرکرده این باند به نام «بیژن طهماسبی روشن» همچنان ادامه دارد.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون بیش از ۶۰ پرونده شکایت به پایگاه چهارم ارجاع شده است و در حال بررسی و رسیدگی است و متهمان بیش از ۱۲ میلیارد ریال پول از حساب مالباختگان برداشت کرده‌اند که با دستگیری سرکرده باند رسیدگی به پرونده به اتمام می‌رسد.

مؤذن در پایان خاطرنشان کرد: با دستور بازرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۴ تهران (رسالت) دستور انتشار بدون پوشش چهره سرکرده گروه برای شناسایی صادر شده است. وی از شهروندانی که موفق به شناسایی

حوادث

سال دهم

شماره ۱۲۱۲

چهارشنبه

۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۰

۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۲

۲۷ آوریل ۲۰۱۱

درباره ما

آمریکا نیز می‌شود.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در پایان گزارش خود نتیجه‌گیری

کرده که مأموران پلیس آمریکا باید بیشتر از آنکه بر دختران خودفروش

این کشور متمرکز شود، بر دلالتان این حرفه متمرکز شوند و این مشکل را

رفع کنند و لیود نیز بر این باور است

که این دختران آمریکایی مجرم نیستند بلکه قربانی هستند.

بر اساس این گزارش، ساختار قضایی آمریکا امکان دفاع این دخترچیه‌ها از

حقوقشان را به آنها نمی‌دهد زیرا ثابت کردن پرونده های دلالتی در این کشور

کار بسیار دشواری است و قضات نیز به شنیدن سخنان این دخترها که ظاهرا

مجرم هستند اما خود قربانی شده‌اند، علاقه‌ای ندارند.

طرد ۱۲۲ تبعه بیگانه غیر مجاز از کشور

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان هرمزگان از طرد ۸۰ نفر متکدی پاکستانی و ۲۲ نفر تبعه افغانستانی از خاک کشور بوسپله ۳ دستگاه اتوبوس خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ احمد داستانی در تشریح موضوع اظهار داشت : ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با اجرای طرح جمع آوری اتباع بیگانه و متکدیان خارجی در استان در فروردین ماه موفق شدند ۱۲۲ نفر متکدیان و اتباع بیگانه در سطح استان جمع آوری نمایند.

وی افزود : اتباع بیگانه و متکدیان دستگیر شده که ۸۰ نفر پاکستانی و ۲۲ نفر تبعه افغانستان بودند به وسیله ۳ دستگاه اتوبوسی به اردوگاههای الغدیر- زاهدان و فریمان مستغول انتقال و از آن طریق بیگانه و متکدیان دستگیر شده از خاک کشور طرد شدند.

هشدار پلیس به شهروندان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان به منظور پیشگیری از وقوع سرقت به سه عنف برای شهروندان بویژه خانمها توصیه و هشدارهای مربوطه را ارائه نمود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ سعید امیدیان در این رابطه اظهار داشت : در راستای پیشگیری از وقوع سرقت به عنف ، کیف قابی و زورگیری بویژه برای بانوان در سطح استان و با توجه به اینکه بعضا برخی از سارقان و مجرمان با شگرد و روش مسافركشی با خودرو شخصی در ساعات شب پس از سوار نمودن مسافران ضمن تغییر مسیر به بهانه فرار از ترافیک و سریعتر رسیدن به مقصد شهر و سوار در نقاط خلوت و تاریک میادرت به سرقت اموال مسافران می نمایند و سپس بسا رها نمودن طعمه های خود از محل متواری می شوند به شهروندان بویژه خانمها توصیه نمود :

– برای تردد در سطح شهر بویژه شها حتماً از وسایل نقلیه عمومی مسافربری از قبیل تاکسی ها، اتوبوس های شهری و آژانس ها استفاده کنند.

– از سوار شدن به خودروهای مسافربر شخصی بویژه خودروهای دارای شیشه دودی خودداری نمایند.

– به محض تغییر مسیر راننده مسافربر شخصی به بهانه ترافیک و تسریع در رسیدن به مقصد از ادامه مسیر با خودروی مذکور خودداری کنند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان همچنین از شهروندان خواست : در هنگام تردد در سطح شهر و سوار و پیاده شدن از خودروها در صورت مشاهده و برخورد با موارد مشکوک با حفظ خونسردی ضمن یادداشت شماره پلاک و رنگ خودرو در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع تا در کوتاهترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام گردد.

روابط عمومی

اداره کل اوقاف

وامور خیر استان هرمزگان

جهاد اقتصادی در احباء و بهره وری موقوفات و افزایش

وقف نوین یکی از رویکردهای اوقاف هرمزگان در سال ۹۰

می باشد



تغییر کاربری

راضی کشاورزی

مساوی است با

انهدام چرخه تولید

روابط عمومی

سازمان جبالش و روزی

هرمزگان

